

## **Protokół nr 25/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 16 maja 2019 r. w godz. od 9<sup>00</sup> do 13<sup>10</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
  - Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie usług utrzymania czystości ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino (**druk nr 12/25**).
  - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr IV/30/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 r. (**druk nr 13/25**).
  - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (**druk nr 14/25**).
  - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 (**druk nr 15/25**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 24/VI/2019 z dnia 9 maja 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

### **1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na udzielenie pełnomocnictwa na czas nieobecności Dyrektora jednostki (druk 1/25).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska.*

**Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, w zakresie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Wróblewskiej – głównej księgowej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zakładu, na czas nieobecności Dyrektora jednostki.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska.*

### **2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania Aneksu do Umowy Nr**

**PCPR.4360.0034.2018.MJ zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Polskim Stowarzyszeniem na rzecz Osób Niepełnosprawnych „PROMYK” w Goszkowie w sprawie dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu terapii zajęciowej (druk nr 2/25).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 3/2019 do umowy nr PCPR. 4360.0034.2018.MJ z dnia 18.04.2018 r., zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Promyk” w Goszkowie, w sprawie dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu terapii zajęciowej. Aneks dot. przyznanych przez PFRON środków finansowych pochodzących z algorytmu na 2019 r., których część została przeznaczona na działalność WTZ.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania Aneksu do Umowy Nr PCPR.4360.0037.2018.MJ zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Polskim Stowarzyszeniem na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Gryfinie w sprawie dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu terapii zajęciowej (druk nr 3/25).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 5/2019 do umowy nr PCPR.4360.0037.2018.MJ z dnia 18.04.2018 r., zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Gryfinie, w sprawie dofinansowania ze środków PFRON działalności warsztatu terapii zajęciowej. Aneks dot. przyznanych przez PFRON środków finansowych pochodzących z algorytmu na 2019 r., których część została przeznaczona na działalność WTZ.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania umowy w sprawie dofinansowania kosztów działalności WTZ w Gryfinie (druk nr 4/25).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy między Powiatem Gryfińskim a Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Gryfinie, w sprawie dofinansowania 10% kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania umowy w sprawie dofinansowania kosztów działalności WTZ w Goszkowie (druk nr 5/25).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy między Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Promyk” w Goszkowie w sprawie dofinansowania 10% kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:**

- a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont sali gimnastycznej ZSP w Chojnie przy ul. Dworcowej 3” (druk nr 6/25).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz po wprowadzeniu poprawek, Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Remont sali gimnastycznej ZSP w Chojnie przy ul. Dworcowej 3”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

pn. „Remont sali gimnastycznej ZSP w Chojnie przy ul. Dworcowej 3” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 100/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont sali gimnastycznej ZSP w Chojnie przy ul. Dworcowej 3”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.4.2019.SD.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzeziński.*

**7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na podpisanie aneksu nr 11 do umowy dzierżawy z dnia 06.04.2012 r. (druk 7/25).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. wyrażenia zgody na podpisanie aneksu nr 11 do umowy dzierżawy z dnia 06.04.2012 r., Zarząd jednogłośnie postanowił, iż przedmiotowy wniosek wymaga dodatkowej analizy pod kątem odliczania podatku Vat oraz złożonego wniosku o dofinansowanie w ramach programu RPO WZ Działanie 9.3 Wspieranie rewitalizacji w sferze fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności i obszarów miejskich i wiejskich.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

**8. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na rok 2019 (druk nr 8/25).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w sprawie zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na rok 2019, zgodnie z którym zmniejsza się wydatki w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale

85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o 5 000,00 zł i przenosi się tę kwotę na wydatki w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**9. Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków budżetowych jednostki na rok 2019 (druk nr 9/25).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie, zgodnie z którym w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, zmniejsza się planowane wydatki bieżące z tytułu końcowego rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2018 r. o kwotę 631,44 zł przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Kierownikowi jednostki.

**10. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Wydziału „RI” (druk 10/25).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z którym przesuwają się środki ujęte w planie finansowym wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie na remont sali przy ul. Żółkiewskiego w kwocie 147 750,00 zł na zadanie dotyczące remontu sali przy ul. Dworcowej, w związku z wykonaną dokumentacją techniczną wraz z kosztorysami dla zadań remontowych dotyczących dwóch sal gimnastycznych w ZSP w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

**11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycja w przyszłość” (druk 11/25).**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Wicestarosta Gryfiński – Ewa Dudar.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu pn. „Inwestycja w kształcenie

zawodowe – inwestycją w przyszłość”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zasilenie rachunku bankowego kwotą 140 000,00 zł w ramach planu finansowego jednostki, z przeznaczeniem na realizację w/w projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**12. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie usług utrzymania czystości ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino (druk nr 12/25).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie Handlowo-Usługowej „ELWI” z Gryfina wykonania usługi utrzymania czystości ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino, za kwotę 12 864,07 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**13. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr IV/30/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 r. (druk nr 13/25).**

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr IV/30/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr IV/30/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr IV/30/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

**14. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (druk nr 14/25).**

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**15. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 (druk nr 15/25).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2019-2039.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**16. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski .....

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar .....

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler .....

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar .....

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda .....

*(protokół nr 25/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 16 maja 2019 r.)*